

Mancomunitat de l'Horta Nord

Anunci de la publicació de les bases per a la selecció de personal educador social. [2024/5558]

Francisco Alberto López López, president de la Mancomunitat l'Horta Nord, fa saber:

Que en el *Butlletí Oficial de la Província* de València número 103, de data 29 de maig de 2024, apareix publicat l'anunci d'aquesta entitat relatiu a la convocatòria i bases específiques reguladores del procés selectiu de quatre places d'educador o educadora socials, vacant en la plantilla de personal de l'entitat.

Les bases específiques reguladores del procés de selecció podran obtindre's en l'administració de la Mancomunitat i en la pàgina web (www.mhnord.es) d'aquesta.

El termini de presentació de sol·licituds per a prendre part en les proves selectives serà de vint dies hàbils, comptats a partir de l'endemà de la publicació de l'extracte de la convocatòria en el *Boletín Oficial del Estado*.

La Pobla de Farnals, 10 de juny de 2024.— El president de la mancomunitat: Francisco Alberto López López.

Mancomunidad de L'Horta Nord

Anuncio de la publicación de las bases para la selección de personal educador social. [2024/5558]

Francisco Alberto López López, presidente de la Mancomunitat l'Horta Nord, hace saber:

Que en el *Boletín Oficial de la Provincia* de Valencia número 103, de fecha 29 de mayo de 2024, aparece publicado el anuncio de esta entidad relativo a la convocatoria y bases específicas reguladoras del proceso selectivo de cuatro plazas de educador o educadora sociales, vacante en la plantilla de personal de la entidad.

Las bases específicas reguladoras del proceso de selección podrán obtenerse en la administración de la Mancomunitat y en la página web (www.mhnord.es) de la misma.

El plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en las pruebas selectivas será de veinte días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación del extracto de la convocatoria en el *Boletín Oficial del Estado*.

La Pobla de Farnals, 10 de junio de 2024.— El presidente de la mancomunidad: Francisco Alberto López López.